

Danish Contract Production ApS

Industrivej 13, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 87 49 26 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Henrik Hegelund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Contract Production ApS Industrivej 13 3300 Frederiksværk CVR-nr.: 87 49 26 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dan Stampe-Terkildsen, Formand Henrik Hegelund Nielsen
Direktion	Henrik Hegelund Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.972.041 mod 3.686.699 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.000 mod 272.204 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.972.041	3.686.699
1 Personaleomkostninger	-3.342.152	-2.957.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-463.718	-351.553
Andre driftsomkostninger	0	26.800
Driftsresultat	166.171	404.775
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.646	13.566
Andre finansielle indtægter	20.664	20.559
Øvrige finansielle omkostninger	-116.916	-97.631
Resultat før skat	84.565	341.269
2 Skat af årets resultat	-13.565	-69.065
Årets resultat	71.000	272.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.000	272.204
Disponeret i alt	71.000	272.204

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.430.818	1.465.422
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.414.996	1.527.940
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.845.814</u>	<u>2.993.362</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.845.814</u>	<u>2.993.362</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.463.312	1.837.996
	Varebeholdninger i alt	<u>1.463.312</u>	<u>1.837.996</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.494.630	881.199
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	502.861	0
	Andre tilgodehavender	131.607	242.303
	Tilgodehavender i alt	<u>2.129.098</u>	<u>1.123.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>317.370</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.592.410</u>	<u>3.278.868</u>
	Aktiver i alt	<u>6.438.224</u>	<u>6.272.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	573.015	502.015
Egenkapital i alt	1.073.015	1.002.015
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.089	96.608
Hensatte forpligtelser i alt	80.089	96.608
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.190.231	1.396.554
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.190.231	1.396.554
Kortfristet del af langfristet gæld	209.583	213.645
Gæld til pengeinstitutter	929.025	851.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.749.523	1.750.607
Gæld til tilknyttede virksomheder	981.650	391.764
Selskabsskat	30.084	51.015
Anden gæld	195.024	518.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.094.889	3.777.053
Gældsforpligtelser i alt	5.285.120	5.173.607
Passiver i alt	6.438.224	6.272.230

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	502.015	1.002.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.000	71.000
	500.000	573.015	1.073.015

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.826.738	2.666.244
Pensioner	422.566	219.744
Andre omkostninger til social sikring	43.587	30.009
Personaleomkostninger i øvrigt	49.261	41.174
	3.342.152	2.957.171
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.084	51.015
Årets regulering af udskudt skat	-16.519	18.050
	13.565	69.065
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	6.159.976	6.159.976
Kostpris 31. december 2022	6.159.976	6.159.976
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.694.554	-4.659.950
Årets afskrivninger	-34.604	-34.604
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-4.729.158	-4.694.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.430.818	1.465.422

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	4.804.265	4.262.258
Tilgang i årets løb	316.170	743.607
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-201.600</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.120.435</u>	<u>4.804.265</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.276.325	-3.093.776
Årets afskrivninger	-429.114	-316.949
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>134.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.705.439</u>	<u>-3.276.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.414.996</u>	<u>1.527.940</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.399 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.431 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadeløsbrev (virksomhedspant) nominelt 3.000 t.kr. i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Til sikkerhed for søsterselskabet Premier Cru A/S bankgæld er deponeret skadeløsbrev (virksomhedspant) nominelt 3.000 t.kr. i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Selskabets debitorer pr. 31. december 2022 1.494.630 t.kr. ligger til sikkerhed for indgået factoringsarrangementer med pengeinstitut.

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 40 t.kr. overfor tredjemand, igennem selskabets bankforbindelse.

Selskabet har indgået 4 leasingaftaler. Restforpligtelse herpå udgør t.kr. 1.136.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DFN Holding ApS, CVR-nr. 26136709, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
